
  
 

„Weaving web of stories“ dalyvių vertinimo klausimynas 

Prieš pradėdami WWS sesijas: 

 
Buvau girdėjęs žodį "stereotipas" - taip  ne  

 

Supratau / nesupratau, ką tai reiškia - taip  ne  

 

Prieš prisijungdamas prie AIT užsiėmimų skaičiau kitas knygas, o ne tas, kurios skaitomos 
klasėje - taip  ne  

Jei   taip:   per pastarąjį semestrą perskaičiau  ..... knygų skaičių 

Dalyvavau ne tik AIS, bet ir kituose istorijų klubuose – taip  ne  

Mėgstu istorijas - taip  ne  nežinau  

Man patinka skaityti istorijas - taip  ne  nežinau  

 

Man patinka kurti istorijas - taip  ne  nežinau  

 

Man patinka įvairūs žanrai - nuotykiai, komedija, drama, nesąmonė, fantastika, tragedija, 
kiti - taip  ne  nežinau  

 

Man patinka skaityti sau tyliai - taip  ne  nežinau  

 

Man patinka skaityti kitiems - taip  ne  nežinau  

 

Man patinka, kai suaugęs žmogus padeda man skaityti - taip  ne  nežinau  

 

Žinau tokias sąvokas kaip empatija, stereotipai, įtrauktis, įvairovė: taip  ne  nežinau  

 

Įpusėjus arba pasibaigus WWS seminarams: 

 
Suprantu, ką reiškia "stereotipas" ir kokį žalingą poveikį jis gali turėti kai kurioms grupėms 

- taip  ne   

 

Man patinka AIS veikla - taip  ne  nežinau - paaiškinkite, kodėl ......  
 

Man patinka istorijos - taip  ne  nežinau  

 

Man patinka skaityti istorijas - taip  ne  nežinau  

 

Man patinka kurti istorijas - taip  ne  nežinau  

 

Man patinka įvairūs žanrai - nuotykiai, komedija, drama, nesąmonė, fantastika, tragedija, 
kiti - taip  ne  nežinau  

 

Man patinka skaityti sau tyliai - taip  ne  nežinau 



 
 

 
 
Man patinka skaityti kitiems - taip  ne  nežinau  

 

Man patinka, kai suaugęs žmogus padeda man skaityti - t taip  ne  nežinau  
 

AIS klube norėčiau, kad būtų daugiau: skaitymo rašymo improvizuojant grandinines    istorijas, 

kitų ..... 

 
AIS klube norėčiau, kad būtų mažiau: skaitymo rašymo improvizavimo grandininių istorijų, kitų 
..... 

 
Žinau tokias sąvokas kaip empatija, stereotipai, įtrauktis, įvairovė: taip  ne  nežinau  
 

Kartais jaučiuosi nepatogiai, kai kalbame tam tikra tema - taip  ne , jei taip, kokia tema 

(- omis) .......................... 

 
Jei galėčiau ką nors pakeisti, tai būtų ............................. 

 


